香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

中國中信金融資產管理股份有限公司
China CITIC Financial Asset Management Co., Ltd.

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2799）

聘任本公司副總裁

中國中信金融資產管理股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，董事會於
2024年4月28日召開的董事會會議上決議聘任趙晶晶女士（「趙女士」）為本公司副總裁，
其任期自國家金融監督管理總局核准之日起，至董事會另聘或解聘副總裁時止。

趙女士的簡歷詳情如下：

趙晶晶女士，42歲。趙女士2009年7月在原中國銀監會廣東監管局參加工作，2015年7月
任辦公室（黨委辦公室）副主任，期間2016年12月至2017年12月作為中組部、團中央第17
批博士服務團成員，掛任廣西北部灣銀行行長助理，2017年2月任政策法規處副處長，
2019年3月到本公司（原中國華融資產管理股份有限公司）工作，任辦公室（黨委辦公室）
主任助理，2021年1月任辦公室（黨委辦公室）副主任，2021年2月兼任經營計劃部副總經
理，2023年2月任戰略發展部總經理，兼任辦公室（黨委辦公室）副主任，2024年4月起任
本公司黨委委員。趙女士於2009年6月畢業於中山大學，獲得管理學博士學位。

承董事會命
中國中信金融資產管理股份有限公司

劉正均
董事長

中國，北京
2024年4月28日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉正均先生和李子民先生；非執行董事趙江平女士、徐偉先生和唐洪濤
先生；獨立非執行董事邵景春先生、朱寧先生、陳遠玲女士和盧敏霖先生。